
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Kolebka ognistego tanga

Kraj: Argentyna

Długość imprezy: 9

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa w pełną niesamowitych wrażeń wyprawę do Argentyny - krainy

ognistego  tanga!  Na  miejscu  czeka  na  Państwa  doskonała  kuchnia,  wspaniała

architektura, cudowna przyroda i  lekcje tego zmysłowego tańca. W trakcie wyjazdu

odwiedzimy również prawdziwe argentyńskie rancho argentyńskiego z bydłem, gdzie

poczują Państwo niesamowity klimat południowo-amerykańskich kowbojów, także będą

mieli  Państwo  podziwiać  ich  wspaniałe  wyczyny  w  siodle.  Nie  sposób  zapomnieć

również o boskim Buenos, które dzięki swojemu niepowtarzalnemu urokowi określane

jest mianem Paryża Ameryki Południowej! 

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Po południu zbiórka na lotnisku w Warszawie i wylot do Argentyny z przesiadką w

jednym z portów międzynarodowych.

DZIEŃ 2 BUENOS AIRES

Przylot do Buenos Aires. Buenos Aires to wspaniałe, kosmopolityczne miasto, pełne

kolorów i różnych rodzajów architektury. Stolica Argentyny, określana mianem Paryża

Ameryki Południowej, z dumą ogłasza ten tytuł, a także prezentuje mnóstwo własnej

kultury. Buenos Aires znaczy "dobre powietrze" - rzeczywiście oddycha się tu dobrze i

pełną piersią, czemu sprzyja umiarkowanie ciepły klimat oraz atmosfera miasta. To

miasto tanga i futbolu. Poznają Państwo magię stolicy Argentyny, zwanej Paryżem

Ameryki Południowej. Po przylocie udamy się na zwiedzanie miasta. Podziwianie

wystawnych dzielnic Palermo i Recoleta. Wizyta na słynnym cmentarzu Cementerio

de la Recoleta, który stanowi miejsce pochówku najważniejszych i najbardziej

wpływowych mieszkańców Argentyny. Znajdują się tu groby przełomowych

naukowców, znanych artystów, bohaterów wojennych i prominentnych polityków, w

tym kilku prezydentów. Tam swój grób ma Evita Perón - pierwsza dama Argentyny.

Następnie w programie Bazylika del Pilar, Centrum Kultury Recoleta, stary

klasztor Recoletos, dach Buenos Aires Design, publiczna Szkoła Prawa i

najnowocześniejsza atrakcja w mieście, Floralis Generica, metalowa 23-metrowa

rzeźba przedstawiająca kwiat. Obiadokolacja, powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 BUENOS AIRES

Po śniadaniu dalesze zwiedzanie stolicy. Odwiedzą Państwo Plac Majowy i Różowy

Dom, Katedrę Metropolitalną, najnowszy i najmodniejszy obszar portowej dzielnicy 

Puerto Madero z Mostem Kobiety oraz wiele innych charakterystycznych

budynków i pałaców o wyjątkowej architekturze, historii i wartości kulturowej. Wizyta

na historycznym placu miasta - Plaza de Mayo, gdzie znajduje się siedziba

prezydenta - Casa Rosada, gmach Rady Miasta - Cabildo i Katedra. Kolejno 

Avenida de Mayo - aleja, na której można zaobserwować wielokulturowy charakter

miasta. Następnie udamy się do San Telmo - dzielnicy artystów, pełna antykwariatów

i gwarnych restauracji. Podczas zwiedzania Buenos Aires zobaczą Państwo również



symbol miasta, jakim jest Obelisk. Dalej przejście najszerszą ulicą świata do Teatru

Colón. Następny punkt programu to wizyta w Café Tortoni na degustację słynnych

alfajores, czyli kruchych ciastek z kajmakiem. Wizyta na jednej z ulic handlowych 

Florida i czas wolny na zakupy. Wieczorem obiadokolacja w słynnej restauracji La

Ventana przy pokazie tanga. Restauracja La Ventana Barrio de Tango istnieje od

1982 roku i oferuje swoim gościom istną podróż w czasie wprost do kultury porteño,

czyli typowych mieszkańców tego portowego miasta, jak zaczęto określać ich z

końcem XIX w. Poza przepięknymi wnętrzami ze sceną, posiłek umili Państwu 32

artystów, w skład których wchodzą dwie orkiestry, zespoły muzyki ludowej, tancerze

oraz śpiewacy. Menu zawiera dania kuchni międzynarodowej oraz typowe argentyńskie

dania przygotowywane na tradycyjnym grillu na węgiel drzewny. Lokal posiada również

obszerną piwnicą z winami. Posiłek i wspaniałe widowisko wykonane przez

profesjonalnych tancerzy i muzyków. Powrót do hotelu. Nocleg.

DZIEŃ 4 BUENOS AIRES - DELTA RZEKI TIGRE - SAN ISIDRO - BUENOS AIRES

Po śniadaniu będziemy odkrywać ukryty klejnot na przedmieściach Buenos Aires - 

Deltę Rzeki Tigre. Jest to niezwykły region, w którym funkcjonuje głównie transport

wodny. Przejazd do miasta Tigre, gdzie zielony krajobraz poprzecinany jest kanałami

biegnącej w różnych kierunkach wody, tworzącej wysepki, z których wiele jest

bezludnych. Ta subtropikalna plątanina wodnych dróg i bujnych wysp jest popularną

oazą wypoczynkową dla mieszkańców Buenos Aires. Zwiedzanie rozpoczniemy od

przejazdu autokarem do rejonu pięciu najważniejszych rzek pierwszej sekcji wysp

delty: Lujan, Carapachay, Angostura, Sarmiento i Espera River. Podczas

wycieczki będą Państwo mogli obserwować lokalne kluby wioślarskie, a także

zobaczyć Park na wybrzeżu - Parque de la Costa, Muzeum Sarmiento oraz 

Centrum Kultury Tigre, bardziej znane jako Hotel i wiele innych. Kolejno godzinny

rejs statkiem po malowniczych kanałach przypominających słynną włoską

Wenecję. Zwiedzimy również okolice wokół Tigre odwiedzając między innymi targi

rzemieślnicze w Puerto de Frutos - Port Owoców. Dalsza część programu obejmuje

zwiedzanie urokliwego miasta San Isidro, z gotycką katedrą, historycznym centrum,

brukowanymi uliczkami i starymi, jednopiętrowymi domami.  Powrót do Buenos Aires,

transfer do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 5 BUENOS AIRES - SAN ANTONIO DE ARECO - BUENOS AIRES

Po śniadaniu całodniowa wycieczka na prowincję do miejscowości San Antonio de

Areco, gdzie odwiedzą Państwo estancia Santa Susana Ranch, czyli typowe 

argentyńskie rancho z bydłem. Wizyta w tym miejscu wprowadzi Państwa w

niesamowity klimat południowo-amerykańskich kowbojów. Odbędzie się tam pokaz

folklorystyczny, podczas którego będą mogli Państwo posłuchać muzyki ludowej, a

także podziwiać pokaz typowych dla tego regionu tańców nawiązujących do kultury

argentyńskiej. Następnie czekają na Państwa takie atrakcje jak pokaz Gauchos - jak

nazywani są południowo-amerykańscy pasterze bydła, podczas którego będą mogli

Państwo obserwować ich niezwykłe umiejętności w siodle. Wizyta na ranchu obejmuje

również jazdę konną, w trakcie której będą Państwo mogli choć na chwilę poczuć się

jak argentyńscy rancherzy. Na zakończenie jeszcze krótkie zwiedzanie. Na miejscu

będzie można odwiedzić zlokalizowaną na ranchu kaplicę, muzeum oraz stajnię. 

Obiadokolacja w formie grilla na otwartym powietrzu. Wszystko jest połączone z

najlepszym domowym posiłkiem i wybornym winem argentyńskim. Powrót do Buenos

Aires i nocleg.

DZIEŃ 6 BUENOS AIRES - LA PLATA - BUENOS AIRES

Po śniadaniu udamy się do oddalonego o około 60 kilometrów na południowy wschód

od Buenos Aires miasta La Plata. Miejscowość położona jest w obszarze Pampy, nad

olbrzymim  estuarium,  powstałym  z  połączenia  ujściowych  odcinków  rzek  Parany  i

Urugwaj do Oceanu Atlantyckiego. Podczas wycieczki na La Platę będą mogli podziwiać

Państwo piękny widok na rzekę o tej samej nazwie, podczas gdy przewodnik przybliżać



będzie  Państwu  historię  i  powstanie  tego  niezwykłego  miejsca.  Będąc  w  La  Plata,

zwiedzimy  neogotycką  katedrę  uważaną  za  jedną  z  największych  na  świecie.

Została  zbudowana  w  1932  roku  i  inspirowany  słynnymi  europejskimi  katedrami.

Następnie  przejdziemy  się  przez  uliczkami  miasta,  podczas  spaceru  będą  mogli

Państwo  zauważyć  jego  idealną  geometryczną  formę.  Odwiedzimy  również

Obserwatorium  Astronomiczne  i  Teatr  Argentyński.  Następnie  udadzą  się

Państwo do Muzeum Nauk Przyrodniczych, jednego z najważniejszych muzeów w

Ameryce Południowej.  Muzeum posiada ponad 2 miliony eksponatów i  jest  to duży

ośrodek  paleontologiczny,  antropologiczny,  geologiczny,  botaniczny  i  zoologiczny

(muzeum  dydaktyczno-edukacyjne  historycznych  gatunków  argentyńskich).  Dzięki

wizycie w muzeum poznamy lepiej  region Argentyny, a także jego ukształtowanie i

pogodę (morze,  góry,  Patagonię  itp.).  Umożliwiło  to  dobrą ochronę wielu  skamielin

dinozaurów.  Po  zakończonym  zwiedzaniu  powrót  do  Buenos  Aires.  Obiadokolacja  i

nocleg.

DZIEŃ 7 BUENOS AIRES – URUGWAJ - COLONIA DEL SACRAMENTO - BUENOS

AIRES

Wycieczka promem do Colonia del Sacramento - najstarszego miasta w Urugwaju,

które jest wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. To urokliwe, kolonialne

miasteczko założone w XVIII wieku przez Portugalczyków, przez lata było obiektem

sporów z Hiszpanami. Turystów wabią tu przede wszystkim piękne widoki na rzekę,

restauracje i bary oraz kręte uliczki. Najpierw objazd miasta, a w dalszej kolejności

wizyta w dzielnicy Barrio Histórico, w której zachowały się zabytkowe mury

obronne z bramą wjazdową. Kolejnym punktem programu będzie odrestaurowana 

latarnia morska i port jachtowy, do których prowadzą charakterystyczne kręte

uliczki. Rejs powrotny do Buenos Aires.

DZIEŃ 8 BUENOS AIRES - WARSZAWA

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko. Wylot do Polski z

przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Buenos Aires, Buenos Aires - Warszawa z przesiadką w

jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Rejs promem do Colonie del Sactamento (Urugwaj).

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Wyżywienie wg programu (6 śniadań, 6 obiadokolacji).

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie


Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym zawierającego

część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty

klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 5 USD za

dzień/os.).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


